
SCIENTIFIQUE
Groupe Imagerie Cutanée Non Invasive (GICNI)

Société Française de Dermatologie (SFD)

Jeudi 5 juin 2025 

8h30-17h30

Musée des Moulages
Hôpital Saint-Louis

Paris

8 èmejournée

Conférence en français et en anglais 

avec la présence d’orateurs 

internationaux

Inscription OBLIGATOIRE gratuite 

Hybride pour les étrangers qui ne peuvent 

pas se rendre à Paris.

Replay disponible seulement pour les 

membres adhérant via notre site web.  

Nombre de places limité!

Inscription: www.gicni-sfd.fr 

http://www.gicni-sfd.fr/


Comité D’Organisation

Pr Philippe BAHADORAN Dr Ferial FANIAN

Dr Jilliana MONNIER

8ème journée Scientifique du Groupe 

Imageri

Pr Awatef KELATI

Pr Elisa CINOTTIPr Mariano SUPPA

Pr Jean-Luc PERROT Dr Florence LE DUFF Pr Madiha MSEDDI

Dr Marie DANSET Dr Romain SAMARAN Dr Paul Young



Invited international Speakers

Dr Adriana Rakowska
Dermatologist

Poland

Pr Lidia Rudnicka
Dermatologist 
Poland

Pr Hassan ZAHOUNI
Research Engineer

 France

Dr Noureddine Litaiem
Dermatologist

 Tunisia

Pr Soumiya Chiheb
Dermatologist 

Morocco

Dr Feriel BOUKARI
Dermatologist 

France

Pr Christine LAFFORGUE

Biologist, Cosmetologist 
France

Dr Christine Chiaverini
Dermatologist 

France

Dr Matilde Iorizzo
Dermatologist 

Switzerland

Dr Luc THOMAS
Dermatologist 

France

8ème journée Scientifique du 

Groupe Imagerie

Dr Linda TOGNETTI
Dermatologist

Italy

Pr Ximena Wortsman
Radiologist
Chili



Speakers

Feriel Boukari Dermatologist France
Christine Chiaverini Dermatologist France
Soumiya Chiheb Dermatologist Morocco
Elisa Cinotti Dermatologist Italy
Sebastian Debarbieux Dermatologist France
Ferial Fanian Dermatologist France
Matilde Iorizzo Dermatologist Italy
Awatef Kelati Dermatologist Morocco
Christine Laffourgue Cosmetologist/ Biologist France
Noureddine Litaiem Dermatologist Tunisia
Jilliana Monnier Dermatologist France
Jean-Luc Perrot Dermatologist France
Adriana Rakowska Dermatologist Poland
Lidia Rudnicka Dermatologist Poland
Luc Thomas Dermatologist France
Linda Tognetti Dermatologist Italy
Ximena Wortsman Radiologist Chili
Hassan Zahouani Dermatologist France
Ines Zaraa Dermatologist France
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Sponsors:

Platinum  

Gold

Bronze
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Programme



Programme



Lieu

Musée des Moulages, Hôpital Saint Louis, 
1 Av. Claude Vellefaux, 75010 Paris

8ème journée Scientifique du 

Groupe Imagerie



Hybridation et streaming

Partenaires

Musée des Moulages

Restauration

Restauration

Mazeh Paris

Evènementiel Fint Event Paris

LB LABOITE
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